25.11.2020,, дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

18
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:
♦

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Малютин Вячеслав Геннадьевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Павлова Александра Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Танаш Ахмад Махмуд Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Митина Елена Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сулекова Анастасия Станиславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Тимичева Нина Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Флерова Елизавета Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Харин Артём Васильевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чебыкина Дарья Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Червяковская Ольга Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Новиков Евгений Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Поляков Андрей Викторович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

1

Михайлов Денис Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Дадашев Темурлан Магомедсалимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Мога Денис Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Богданова Валерия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Грыцив Эвелина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Манукян Лаура Кареновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Попова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Сулима Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Фёдорова Елизавета Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Хатуева Марем Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Ягубова Хаяла Халеддин кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Веретехин Руслан Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Инюкина Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Касачев Евгений Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Клюкова Ангелина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Кобзун Анастасия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Лучшева Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Тогаев Коплонбек Бегмурот Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

2

Фалько Дарья Александровна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста хирургическая

(31.08.74)

Председатель

Ответственный секретарь

В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

И. М. Барсукова
(подпись) (И.О. Фамилия)